
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 8 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www stránce kraje) 

 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem 

dotace)
1
 

04/3.2/16/01 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/3.2.10/04.0016 

Název projektu: Aktivní angličtina formou videokonference a ve 

virtuální realitě 

 

Název veřejné zakázky: ICT a audiotechnika 

Předmět veřejné zakázky: dodávka 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

9. prosince 2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

EVITAX, s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Pracnerova 701, 41301 Roudnice nad Labem 

 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 

Ing. Michal Faust 

tel. +420777810589 

reditel@evidence.cz 

 

IČ zadavatele: 27324630 

DIČ zadavatele: CZ27324630 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. David Zejda 

tel. +420777065399 

zejda.david@o-it.info 

 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 

23. prosince 2013 14.00 hodin 

 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka notebooků, 

počítačů, počítačových komponent, reproduktorů, 

mikrofonů, sluchátek a dalšího zařízení. Přesný seznam 

uvádíme níže v tabulce „Přehled poptávaných položek“. Ta 

přiděluje každé poptávané položce její jednoznačné 

označení pro potřeby výběrového řízení, stanoví počet 

jednotek dané položky zahrnutý do výběrového řízení, 

jednotkovou cenu a konečně celkovou cenu, tedy 

jednotkovou cenu násobenou počtem jednotek. V přehledu 

poptávaných položek je rovněž uvedena celková hodnota 

každého samostatného dílčího plnění, daná součtem 

                                                 
1
  Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

mailto:reditel@evidence.cz
mailto:zejda.david@o-it.info


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 8 

celkových cen jednotlivých položek.  

 

Všechny ceny v tabulce „Přehled poptávaných položek“ 

jsou udávány v českých korunách a včetně DPH. Všechny 

uvedené ceny jsou zároveň cenami maximálními 

přípustnými, a tedy nabídky, které uvedou cenu vč. DPH 

vyšší než maximální přípustnou, byť u jediné položky, 

budou vyřazeny. 

 

Dále pak následuje oddíl „Specifikace poptávaných 

položek“, který uvádí požadované specifikace každé 

z položek ve vazbě na její jednoznačné označení z tabulky 

“Přehled poptávaných položek”. 

 

Celá zakázka je rozdělena na dvě samostatná dílčí plnění. 

Uchazeč může zvolit, zda nabídne položky pro jedno nebo 

obě dílčí plnění. Pro jím zvolené dílčí plnění musí uchazeč 

nabídnout všechny poptávané položky a tyto musí splnit 

všechny požadované parametry. 

 

 

 

 

Přehled poptávaných položek: 

 

  

166952

1. Tablet/notebook 1 26265 26265

2. Tablet 1 13390 13390

1 27662 27662

5 3087 15435

4 3359 13436

3 12966 38898

4 770 3080

40 445 17800

9. VDSL modem 1 2120 2120

10. MS Excel 2013 1 2950 2950

1 5916 5916

134152

4 28500 114000

4 5038 20152

Dílčí plnění č. 1 hodnota vč. DPH

3. Komponenty

4. USB kamera se stativem

5. Bezdrátový reproduktor

6. Počítač

7. Kabely

8. Sluchátka s mikrofonem

11. Tiskárna

Dílčí plnění č. 2 hodnota vč. DPH

12. Sada 8 UHF mikrofonů

13. AA baterie a nabíječka



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 8 

 

Specifikace poptávaných položek: 

 

Zadavatel ve vztahu k zadávacím podmínkám v této Výzvě a všem jejím součástem uvádí, že 

pokud se kdekoliv objevují odkazy na obchodní firmy, názvy, specifická označení zboží 

a služeb, které platí pro určitého dodavatele, jedná se pouze o příkladný popis řemeslného 

zpracování, vizuálního, kvalitativního a technologického standardu a zadavatel jednoznačně 

připouští použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 

Dílčí plnění č. 1 

 

1. Tablet/notebook 

Dotykový displej min 15” s minimálním rozlišením 1920 x 1080 (Full HD), možnost zařízení 

provozovat v různých variantách prostorového uspořádání: 1) režim notebook 2) režim tablet 

- klávesnice je buďto odpojena nebo překryta displejem 3) režim, ve kterém je displej v 

šikmé poloze, ovšem blíže k uživateli než v případě režimu “notebook”, CPU s výkonem 

min. 3250 (www.cpubenchmark.net), min. HDD 500 GB (přípustná je i kombinace HDD + 

SSD o minimální kapacitě 500 GB, nebo též samostatný SSD o minimální kapacitě 256 GB), 

min 4 GB RAM, HDMI nebo micro HDMI, VGA (přípustné je řešení externí redukcí), 

bluetooth, min. 3 x USB, z toho minimálně 1 x USB 3.0, WiFi, GLAN (přípustné je řešení 

externí redukcí), touchpad, webkamera, slot pro paměťové karty. 

 

2. Tablet 

Dotykový displej min. 10” IPS s rozlišením min. 1920 x 1080, odnímatelná klávesnice, min. 

2 GB RAM, min. 32 GB storage a slot pro paměťové karty (alternativně 128 GB storage, v 

tom případě není vyžadován slot na paměťové karty), bluetooth, HDMI nebo micro HDMI, 

Wi-Fi, GPS, fotoaparát zadní 5 Mpix nebo vyšší, přední 1,2 Mpix nebo vyšší. 

 

3. Komponenty 

* CPU kompatibilní pro socket 2011 (parametr vyžadován z důvodu kompatibility se 

stávajícím zařízením) s výkonem min 10200 (www.cpubenchmark.net). 

Zdroj 400W, certifikace 80 plus platinum, účinnost min. 92 procent. 

* Skříň ATX kompatibilní se zdrojem výše. 

* SSD paměť SATA III minimálně 240 GB, rychlost čtení min 540 MB/s, rychlost zápisu 

min 530 MB/s. 

* Paměti DDR3 2400 nebo vyšší, quad-channel 32 GB (4 x 8GB). 

Na všechny komponenty z této položky záruka minimálně 24 měsíců. 

 

4. USB kamera se stativem 

* USB 2.0 nebo vyšší, snímač min CMOS 2Mpx, podpora pro video 1920×1080. 

* Stativ trojnožka, rozsah výšek min. 51-144 cm, alu, kompatibilní s kamerou výše. 

Záruka na obě položky minimálně 24 měsíců. 

 

5. Bezdrátový reproduktor 

Jedna nebo dvě ozvučnice (tedy buďto jeden nebo sada dvou reproduktorů), výkon 

minimálně 80W, dálkové ovládání, napájení 220V, aux a bluetooth zvukový vstup, odstup 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 8 

signálu od šumu více než 80 dB při 1 kHz, černý/stříbrný. Záruka minimálně 12 měsíců. 

 

6. Počítač 

* Min. 4 GB DDR3, min 500 GB HDD 7200/min, CPU s výkonem min 2565 

(www.cpubenchmark.net), DVD±RW/RAM, výstupy RJ45 (GLAN), VGA, DVI, min 6x 

USB 2.0, bluetooth (možno řešit USB adaptérem), organizace používá v síti Windows 7 Pro 

– musí být kompatibilní, černé, stříbrné nebo černostříbrné provedení. Záruka minimálně 12 

měsíců. 

* LCD monitor 19,5”, rozlišení min. 1600x900, VGA, DVI, certifikace VESA, LED 

podsvícení, černé, stříbrné nebo černostříbrné provedení. Záruka minimálně 24 měsíců. 

* Klávesnice bezdrátová s touchpadem (touchpad vcelku a na stejné straně zařízení jako 

tlačítka klávesnice, nikoliv např. zespodu či odděleně), černé, stříbrné nebo černostříbrné 

provedení, CZ popisky, automatické vypnutí pro delší výdrž. Záruka minimálně 24 měsíců. 

 

7. Kabely 

* XLR/USB kabel (redukce) minimální délky 2m. 

* USB A-A prodlužovací kabel aktivní 5m. 

 

8. Sluchátka s mikrofonem 

Vhodné pro připojení k PC, s mikrofonem, circumaurální (mušle obklopuje ucho okolo), 

ovládání hlasitosti, 3,5 mm jack nebo USB, vedení kabelu jednostranné (do jedné mušle), 

délka kabelu více než 2 m. Záruka minimálně 24 měsíců. 

 

9. VDSL modem 

VDSL2 data 100 Mb/s – 60Mb/s, kompatibilní pro služby poskytovatele Telefonica O2. 

 

10. MS Excel 2013 

Elektronická licence (nemusí obsahovat instalační médium), česká lokalizace, i pro komerční 

použití. Řešení od konkrétního výrobce poptáváme z důvodu potřeby zajištění kompatibility 

pro výměnu dat se zprostředkujícím subjektem Královéhradeckým krajem (zejména soubor 

inteligentního rozpočtu). Jiné kompatibilní alternativy jsou přípustné. 

 

11. Tiskárna 

Multifunkční černobílá laserová tiskárna / kopírka / barevný skener, rychlost tisku min. 

33 stránek za minutu, rozlišení tisku min. 1200 x 1200 dpi, 256MB paměti, plochý skener 

s automatickým podavačem, automatický oboustranný tisk, vstup papíru 250 listů nebo více, 

výstup papíru 130 listů nebo více, USB 2.0 + LAN, maximální měsíční funkční cyklus 

udávaný výrobcem - minimálně 45000 stránek za měsíc, k tiskárně by se měl vyrábět 

vysokokapacitní toner na minimálně 6000 stran. Záruka minimálně 24 měsíců. 

 

Dílčí plnění č. 2 

 

12. Sada 8 UHF mikrofonů 

Bezdrátový přenos mezi přijímací stanicí a jednotlivými mikrofony, akceptujeme technologii 

bezdrátového přenosu UHF nebo IR a připouštíme i kvalitativně obdobné alternativy, 6 

mikrofonů na stůl a 2 mikrofony pro připnutí k oděvu (bodypack / lapel), výstupy zvukového 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 8 

signálu minimálně: 1) XLR symetrický sloučený, 2) 6,3 jack nesymetrický sloučený, 3) XLR 

nebo 6.3 jack pro jednotlivé mikrofony, dále možnost úpravy vysílacího výkonu. Napájení 

mikrofonů řešeno AA bateriemi (Alternativně připouštíme napájení mikrofonů 

zabudovanými akumulátory o minimální kapacitě 5000 mAh. V takovém případě je ale 

požadována místo položky "AA baterie a nabíječka" odpovídající kompatibilní nabíjecí 

stanice nejvýše v ceně, jež je pro tuto položku stanovena jako maximální.). 

 

13. AA baterie a nabíječka 

* Nabíječka na minimálně 16 ks AA baterií, každá baterie nabíjena nezávisle, zobrazení 

stavu nabíjení každé z baterií, detekce vadných baterií, ochrana proti přebití; alternativně 

možno nabídnout dvě nabíječky každou na 8 ks baterií splňující ostatní požadavky. 

* Baterie Ni-MH AA nabíjecí 2700 mAh 16 ks. 

 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 

248 846,- Kč bez DPH 
 

z toho: 

samostatné dílčí plnění č. 1: 137 977,- Kč bez DPH 

samostatné dílčí plnění č. 2: 110 869,- Kč bez DPH 

 

Typ veřejné zakázky Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách. Jde o zakázku malého rozsahu. 

 

Lhůta pro dodání  Pro dílčí plnění č. 1 je lhůta dodání 10 kalendářních dní, pro 

dílčí plnění č. 2 je lhůta jeden měsíc. Lhůty se počítají ode 

dne doručení podepsané kupní smlouvy prodávajícímu.  

 

Místa dodání: Místem dodání je: 

 

Škroupova 233, 

53701 Chrudim 

 

Předmět plnění bude dodán v běžný pracovní den, v čase 

mezi 8 a 17 hodinou. Dodávka bude nejpozději den předem 

avizována. Předmět plnění převezme kontaktní osoba 

zadavatele. Připadne-li poslední den lhůty pro dodání na 

den pracovního klidu nebo volna, musí být předmět dodání 

doručen v nejbližší následující pracovní den. 

 

Hodnotící kritéria: Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena včetně 

DPH. Nabídková cena bude posuzována zvlášť pro každé 

dílčí plnění. 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Pro splnění kvalifikačních požadavků uchazeč ke své 

nabídce přiloží následující dokumenty: 

1) Výpis z veřejného rejstříku v aktuálně platné 

podobě, ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky, 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 6 z 8 

kterým prokáže, že má oprávnění k obchodní 

činnosti (například výpis z obchodního, 

živnostenského nebo obdobného rejstříku). Stačí 

doložit prostou kopii.
2
  

2) Čestné prohlášení o splnění základních 

kvalifikačních požadavků podepsané osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat. Vzor je součástí 

zadávací dokumentace. 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být dodána písemně nejméně v jednom 

originále, musí být řádně označená jako „Nabídka do 

výběrového řízení ICT a audiotechnika zadavatele 

EVITAX, s.r.o.“, sešitá tak, aby nebylo možné jednotlivé 

listy vyjímat. Jednotlivé strany doporučujeme očíslovat. 

 

Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče.  

 

Nabídka v řádně uzavřené obálce označené názvem 

zakázky a nápisem „Neotevírat“, na níž je uvedena 

kontaktní adresa uchazeče musí být doručena na adresu: 

 

Ing. David Zejda 

Škroupova 233 

53701 Chrudim 

 

Nabídku je možno zaslat prostřednictvím provozovatele 

poštovních služeb. Osobní předání na uvedené adrese je 

možné v pracovní dny v čase od 8.00 do 14.00 hodin. 

 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Nabídka musí obsahovat minimálně následující:  

1) Uvedena bude jednoznačná identifikace uchazeče. 

2) Nabídnuty budou všechny poptávané položky 

vybraného dílčího plnění. 

3) Přiložen bude návrh kupní smlouvy, jež je přílohou 

této výzvy, podepsaný oprávněnou osobou. 
3
 

4) Přiložena bude vyplněná a podepsaná tabulka 

„Rozpočet“, jejíž vzor je součástí zadávací 

                                                 
2
 Akceptovány jsou i doklady z jiných členských států prokazující rovnocennou kvalifikaci, pokud splňují 

zákonné požadavky pro jejich použití v ČR. 
3
 Uchazeč podpisem návrhu kupní smlouvy vyjadřuje především souhlas s obchodními podmínkami a 

projevuje vůli kupní smlouvu uzavřít, bude-li v rámci výběrového řízení vybrán. 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 7 z 8 

dokumentace. Uchazeč vyplní list tabulky, který se 

vztahuje k dílčímu plnění, pro které se rozhodl 

zpracovat nabídku. V tabulce je třeba označit 

uchazeče a vyplnit jednotkové ceny a sazbu DPH
4
. 

Z vyplněné tabulky musí být zřejmá především cena 

vč. DPH pro každou poptávanou položku a cena vč. 

DPH za celé dílčí plnění.  

5) Přiložena bude technická specifikace, která pro 

každou poptávanou položku jasně identifikuje 

produkt, který je nabízen, včetně přesného 

produktového označení výrobce,  je-li to možné. 

U každé položky bude jednoznačně deklarováno, že 

produkt splňuje všechny minimální požadované 

specifikace.
5
 U každého produktu bude uvedena 

délka nabízené záruky. 

6) Přiloženy budou doklady o splnění kvalifikačních 

požadavků, viz oddíl „Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní kvalifikace dodavatele“. 

 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva o dodávce zaváže dodavatele, aby umožnil všem 

subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním veřejné zakázky, a to po dobu 

danou pravidly OP VK a právními předpisy ČR a zároveň 

nejméně do roku 2025. 

 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Tato výzva je volně k dispozici na webové adrese 

zadavatele:  

http://www.evitax.net/vyberove-rizeni/  

a současně na webové adrese Královéhradeckého kraje: 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/cz/kraj-volene-

organy/evropska-unie-ehp/eu-granty-op-vk/*kopie-1:-

vyzvy-k-podani-nabidek-2013-1-64004/ 

 

K výzvě jsou přiloženy další dokumenty:  

 návrh kupní smlouvy, 

 vzor čestného prohlášení,  

 tabulka rozpočet. 

                                                 
4
 Dle aktuálně platné zákonné sazby vztahující se k položce, případně v závislosti na tom, zda je 

dodavatel plátce DPH či nikoliv. 
5
 Doporučujeme nejprve pečlivě porovnat požadavky s parametry nabízeného produktu. Pokud produkt 

požadavky splňuje, okopírovat do textu nabídky příslušnou pasáž s technickou specifikací. 

 

http://www.evitax.net/vyberove-rizeni/
http://www.kr-kralovehradecky.cz/cz/kraj-volene-organy/evropska-unie-ehp/eu-granty-op-vk/*kopie-1:-vyzvy-k-podani-nabidek-2013-1-64004/
http://www.kr-kralovehradecky.cz/cz/kraj-volene-organy/evropska-unie-ehp/eu-granty-op-vk/*kopie-1:-vyzvy-k-podani-nabidek-2013-1-64004/
http://www.kr-kralovehradecky.cz/cz/kraj-volene-organy/evropska-unie-ehp/eu-granty-op-vk/*kopie-1:-vyzvy-k-podani-nabidek-2013-1-64004/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 8 z 8 

 

Na webové adrese zadavatele a současně též na webové 

adrese Královéhradeckého kraje budou průběžně 

zveřejňovány všechny dotazy uchazečů a související 

odpovědi zadavatele. Lhůta pro podání dotazů končí čtyři 

pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel se zavazuje reagovat na dotazy nejpozději do 

třech pracovních dní ode dne doručení dotazu. 

 

Oznámení o výběru nabídky, jakož i případné oznámení 

o vyřazení nabídky, odešle zadavatel všem uchazečům, 

kteří nabídku podali. Současně bude výsledek výběrového 

řízení zveřejněn na webových stránkách zadavatele 

a webové stránce Královéhradeckého kraje. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením kdykoliv zrušit. 

 

Pozn.: Oznámení o zahájení výběrového řízení, resp. výzva k podání nabídek, odeslaná 

uchazečům, musí být podepsána zadavatelem /oprávněnou osobou. 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www stránkách ZS. 

 

Jméno: David 

Příjmení: Zejda 

E-mail: zejda.david@o-it.info 

Telefon: +420777065399 

 
 


